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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M16815207I

2. Data e Regjistrimit 15/06/2021
3. Emri i Subjektit SAF
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/06/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/06/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore  VLORE Uje Ftohte Vlore, Rruga Murat 
Terbaci,  Zona Kadastrale 8602, Nr 36/294 Pasurie. 
17.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e turizmit dhe hotelerise. 

Aktivitet ne fushen e ndertimit industrial, komerciale dhe 
hotelerie.Import eksport mallrat e ndryshem industrial dhe 
tregetar, perfshire ketu dhe nen produkte te naftes, mineralet 
dhe gure dekorative. Agjente dhe konsulence finaciare dhe 
asistence bankare. Ofrimin e konsulences dhe sherbimeve 
gjithe perfshirese ne turizem, hoteleri. Shoqeria mund te 
veproje si agjent/ndermjetes per kryerjen e aktiviteteve te 
mesipeme dhe bazuar ne diskrecionin e saj te vetem mund te 
kontraktoje palet e treta per kryerjen e nje pjese apo te te 
gjitha sherbimeve te mesiperme. Per te arritur objektivin e 
saj, shoqeria mund te realizoje drejtperdrejte apo ne menyre 
te terthorte cdo lloje pjesermarrje ne shoqerite e tjera 
shqipetare apo te huaja, si edhe te hyje ne marredhenie 
kontraktore bashkepunimi ose ortakerie me persona te trete, 
private ose publike, vendas ose te huaj.
Agron Agalliu10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/06/2021                Deri: 14/06/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët SaraAgalliu

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
16.900.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: agalliua@gmail.com  
Telefon: 0672010060  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-720376-06-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733398-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
29.06.2021 ku është vendosur: Ndryshimi i emrit të subjektit. Miratimin e dhurimit te 
100% të kapitalit nga Agron Agalliu dhe Flutura Agalliu në favor të Sara Agalliu. Kontratë 
dhurimi datë 30.06.2021.
Emri i subjektit ishte            ("SAFA")          u be            ("SAF")         
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Sara Agalliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Flutura Agalliu")         
eshte larguar ortaku:            ("Agron Agalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96B6435F-F4A9-4BAF-85F7-9445EB746C1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9903F1AE-17FE-4998-81F5-AB86AF9DFA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67D8D95D-24AD-4EEF-839F-6E215C7FFC21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=558DFF28-17D1-4B18-B7BC-7D2838B4A962
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F94A82-4A91-4442-B37B-AED857C07CAC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F94A82-4A91-4442-B37B-AED857C07CAC
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06/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735656-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit ne natyre.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "17.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100.000,00"          u be            "17.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Sara Agalliu")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("")            u be              ("16.900.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

Datë: 02/02/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F155D03A-76BD-4419-8FA3-4A914FEF6CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F155D03A-76BD-4419-8FA3-4A914FEF6CDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216210DA-30DE-42CC-80B9-AF453115F0F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D459C4FD-82EC-487D-B18B-AFECD76C4197

